W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 2/2019 z dnia 22 stycznia 2019 roku, Zarząd 
Asseco South Eastern Europe S.A. („ASEE”) informuje, że w dniu 29 stycznia 2019 r. 
Spółka zawarła umowę nabycia 67,66% udziałów w kapitale zakładowym spółki 
Necomplus S.L. z siedzibą w Alicante, Hiszpania („Necomplus”) za łączną kwotę 
32.888.506,50 PLN (trzydzieści dwa miliony osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy 
pięćset sześć złotych i 50/100), co stanowi równowartość kwoty 7 669 000 Euro 

przeliczonej według średniego kursu NBP z dnia 28.01.2019. Płatność za udziały 
nastąpi w trzech ratach: I rata w wysokości 23.020.668,00 PLN - w ciągu 3 dni od dnia 
zawarcia transakcji, II rata w wysokości 4.936.063,50 PLN - do pierwszej rocznicy dnia